~. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 306 • DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ADRIANA BERNARDES CERQUEIRA RODRIGUES, matricula
nO 12.912-40, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz
Estevão (Resoluções nOs 073/93,079/93 e 128/97 - Processo nO 001.809/96-CLDF).

2 - EXONERAR GERSON BEVENUTO BEZERRA DO NASCIMENTO, matricula
nO 12.837-28, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Geraldo Magela, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no
referido Gabinete (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO 001.792/97-CLDF).

3 - EXONERAR WANIA LUIZA DE SOUZA, matrícula nO 13.236-49, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no referido Gabinete (Resoluções
nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO 001.435/97-CLDF).

4 - NOMEAR VANIA APARECIDA PEREIRA DE LIMA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus (Resoluções
nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO 001.790/97-CLDF).

5 - NOMEAR LEONORA E SILVA MAZÃO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-02, na Liderança do PMDB (Resoluções nOs 079/93 e 125/97 - Processo nO
001.234/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.
Brasília, 04 de a osto de 1997.

Deputad UCIA~~
preside~;"V